
Nachkommen von Martin Thelen

Generation 1

1. MARTIN1 THELEN wurde am 14 Mai 1743 in Breyell geboren. Er verstarb am 05 Feb 1771 in Breyell.
Er heiratete Catharina Tophoven, die Tochter von Gerard Tophoven und Margaretha Soßefeld, am
18 Jul 1770 in Breyell. Sie wurde am 19 Jan 1739 in Breyell geboren. Sie verstarb am 25 Mrz 1812
in Schaag.

Martin Thelen und Catharina Tophoven hatten folgendes Kind:

+2. i. MARTIN2 THIELEN wurde am 26 Mai 1771 in Breyell geboren. Er verstarb am 20 Feb
1816 in Schaag. Er heiratete Anna Gertrud Nießen, die Tochter von Heinrich
Nießen und Maria Gertrud Cloesges, am 28 Dez 1802 in Breyell. Sie wurde am 26
Aug 1778 in Lövenich geboren. Sie verstarb am 23 Okt 1832 in Schaag.

Generation 2

2. MARTIN2 THIELEN (Martin1 Thelen) wurde am 26 Mai 1771 in Breyell geboren. Er verstarb am 20
Feb 1816 in Schaag. Er heiratete Anna Gertrud Nießen, die Tochter von Heinrich Nießen und
Maria Gertrud Cloesges, am 28 Dez 1802 in Breyell. Sie wurde am 26 Aug 1778 in Lövenich
geboren. Sie verstarb am 23 Okt 1832 in Schaag.

Martin Thielen und Anna Gertrud Nießen hatten folgende Kinder:

+3. i. ANNA MARGARETHA3 THIELEN wurde am 29 Jul 1803 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 04 Mai 1866 in Breyell Piper. Sie heiratete Peter Wilhelm Heidenfels, der Sohn
von Peter Mathias Heidenfels und Maria Pettronella Terstappen, am 13 Sep 1841 in
Breyell. Er wurde am 01 Mrz 1802 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Dez 1874
in Schaag.

+4. ii. MARIA MAGDALENA THIELEN wurde am 13 Jun 1806 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 29 Apr 1871 in Schaag. Sie heiratete Peter Paul Feyen, der Sohn von Peter
Mathias Feyen und Maria Catharina Klinkhamels, am 26 Apr 1825 in Breyell. Er
wurde im Jahr 1801 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 05 Okt 1871 in Breyell
Speck.

+5. iii. HEINRICH LEONARD THIELEN wurde am 08 Mai 1811 in Breyell geboren. Er verstarb
am 28 Jan 1844 in Schaag. Er heiratete Maria Elisabeth Nisters, die Tochter von
Servas Nisters und Catharina Mechtild Maeßen, am 16 Apr 1842 in Breyell. Sie
wurde im Jahr 1812 in Geldern geboren.

6. iv. JOHANN MATHIAS THIELEN wurde am 12 Okt 1814 in Breyell geboren. Er verstarb am
13 Nov 1839 in Breyell.

Generation 3

3. ANNA MARGARETHA3 THIELEN (Martin2, Martin1 Thelen) wurde am 29 Jul 1803 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 04 Mai 1866 in Breyell Piper. Sie heiratete Peter Wilhelm Heidenfels, der Sohn
von Peter Mathias Heidenfels und Maria Pettronella Terstappen, am 13 Sep 1841 in Breyell. Er
wurde am 01 Mrz 1802 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Dez 1874 in Schaag.

Peter Wilhelm Heidenfels und Anna Margaretha Thielen hatten folgendes Kind:

+7. i. ANNA PETRONELLA GERTRUD4 HEIDENFELS wurde am 09 Dez 1846 in Breyell
geboren. Sie heiratete (1) ALEXANDER KÜPPERS, der Sohn von Theodor Küppers
und Regina Hubertina Keggen, am 26 Jan 1891 in Breyell. Er wurde am 07 Dez
1860 in Breyell geboren. Sie heiratete (2) FRANZ JOSEPH SIEMONS, der Sohn von
Johann Heinrich Simons und Maria Christina Hautzer, am 13 Feb 1874 in Breyell.
Er wurde am 08 Dez 1832 in Breyell geboren. Er verstarb am 10 Apr 1889 in Breyell
Section Bieth 1.

4. MARIA MAGDALENA3 THIELEN (Martin2, Martin1 Thelen) wurde am 13 Jun 1806 in Breyell geboren.
Sie verstarb am 29 Apr 1871 in Schaag. Sie heiratete Peter Paul Feyen, der Sohn von Peter
Mathias Feyen und Maria Catharina Klinkhamels, am 26 Apr 1825 in Breyell. Er wurde im Jahr
1801 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 05 Okt 1871 in Breyell Speck.

Peter Paul Feyen und Maria Magdalena Thielen hatten folgende Kinder:
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Generation 3 (Fortsetzung)

+8. i. PETER MARTIN4 FEYEN wurde am 03 Dez 1833 in Breyell geboren. Er verstarb am
16 Jun 1901 in Breyell Sektion Speck 18. Er heiratete (1) MARIA LUISA WANS, die
Tochter von Johann Theodor Wans und Sibilla Catharina Klinken, am 10 Mai 1861
in Breyell. Sie wurde am 13 Mai 1835 in Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Jul
1897 in Breyell Section Speck 18. Er heiratete (2) PETRONELLA JOSEFINE DOHR, die
Tochter von Peter Mathias Dohr und Anna Sibilla Rankers, am 13 Okt 1897 in
Breyell. Sie wurde am 26 Aug 1838 in St. Toenis geboren.

9. ii. PETER HEINRICH JOSEPH FEYEN wurde am 19 Dez 1839 in Breyell geboren.

5. HEINRICH LEONARD3 THIELEN (Martin2, Martin1 Thelen) wurde am 08 Mai 1811 in Breyell geboren.
Er verstarb am 28 Jan 1844 in Schaag. Er heiratete Maria Elisabeth Nisters, die Tochter von
Servas Nisters und Catharina Mechtild Maeßen, am 16 Apr 1842 in Breyell. Sie wurde im Jahr
1812 in Geldern geboren.

Heinrich Leonard Thielen und Maria Elisabeth Nisters hatten folgendes Kind:

10. i. MARIA GERTRUD MECTILD4 THIELEN wurde am 07 Dez 1842 in Breyell geboren.

Generation 4

7. ANNA PETRONELLA GERTRUD4 HEIDENFELS (Anna Margaretha3 Thielen, Martin2 Thielen, Martin1

Thelen) wurde am 09 Dez 1846 in Breyell geboren. Sie heiratete (1) ALEXANDER KÜPPERS, der
Sohn von Theodor Küppers und Regina Hubertina Keggen, am 26 Jan 1891 in Breyell. Er wurde
am 07 Dez 1860 in Breyell geboren. Sie heiratete (2) FRANZ JOSEPH SIEMONS, der Sohn von
Johann Heinrich Simons und Maria Christina Hautzer, am 13 Feb 1874 in Breyell. Er wurde am 08
Dez 1832 in Breyell geboren. Er verstarb am 10 Apr 1889 in Breyell Section Bieth 1.

Franz Joseph Siemons und Anna Petronella Gertrud Heidenfels hatten folgendes Kind:

11. i. JACOB5 SIEMONS wurde im Jahr 1880 in Breyell geboren. Er verstarb am 05 Jun
1881 in Breyell Secttion Bieth 1.

8. PETER MARTIN4 FEYEN (Maria Magdalena3 Thielen, Martin2 Thielen, Martin1 Thelen) wurde am 03
Dez 1833 in Breyell geboren. Er verstarb am 16 Jun 1901 in Breyell Sektion Speck 18. Er heiratete
(1) MARIA LUISA WANS, die Tochter von Johann Theodor Wans und Sibilla Catharina Klinken, am
10 Mai 1861 in Breyell. Sie wurde am 13 Mai 1835 in Breyell geboren. Sie verstarb am 16 Jul 1897
in Breyell Section Speck 18. Er heiratete (2) PETRONELLA JOSEFINE DOHR, die Tochter von Peter
Mathias Dohr und Anna Sibilla Rankers, am 13 Okt 1897 in Breyell. Sie wurde am 26 Aug 1838 in
St. Toenis geboren.

Peter Martin Feyen und Maria Luisa Wans hatten folgende Kinder:

12. i. JOHANN RUDOLPH5 FEYEN wurde am 10 Mrz 1862 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 19 Jan 1866 in Breyell.

13. ii. ROSA PAULINA FEYEN wurde am 04 Dez 1866 in Breyell geboren. Sie verstarb am
22 Mai 1889 in Breyell Section Speck 18.
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